
ZARZĄDZENIE Nr 20/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składnika rzeczowego
majątku ruchomego – prasy hydraulicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać  komisję  do  oceny  przydatności  składnika  rzeczowego  majątku
ruchomego  –  prasy  hydraulicznej  typu  PPH  25S,  produkcji  2000  r.,  przez
Przedsiębiorstwo Usługowo-Eksportowe „ZENTEX” Sp. z o. o. w Kaliszu, oznaczonej
numerem księgowym 70/41/1 i wartości początkowej księgowej 35.380 zł, stanowiącej
własność Gminy Żnin.

§ 2. W skład komisji wchodzą:
1) Urszula Nawrocka – przewodnicząca komisji;
2) Małgorzata Drzewiecka – członek komisji;
3) Janusz Fryca – członek komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

___________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318.



U z a s a d n i e n i e

Przedmiotowa prasa stanowi własność Gminy Żnin. Została ona zakupiona dla
potrzeb  związanych  z  wykonywaniem  przez  Gminę  Żnin  zadań  w  zakresie
segregacji  odpadów komunalnych.  W związku z  nowelizacją  ustawy z  dnia  13
września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i związaną z tym
zmianą  systemu  odbioru  odpadów  komunalnych  konieczna  jest  ocena
przydatności prasy w tym zakresie dla potrzeb Gminy Żnin. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                    


